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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: Sara Rancho Neptuno Teléfono: 9541212321
Potencia: 18.56 kW Fecha: 14 de Octubre de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio:
HOY CONSUMES SIN PANELES 4,235 kWh prom. y pagas a CFE $19,173

TU PRODUCCION CON 20  PANELES  4373kwh ypagasaCFE 665

TEAHORRARI-'\596.53% AL BIMESTRE $18,508 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.2 ANOS 640 W 29 81.2m 31.3 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 14 de Octubre de 2025 13 de Noviembre de 2025

FolioNo #20250001139

Sara Rancho Neptuno

Tel: 9541212321
Email:
Cant. Concepto Precio Total

29 JASolar Double Glass Bifacial 640W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $ 355,129.97

TOTAL (MXN)  $ 355,129.97

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Beneficio fiscal

Pago Actual

a CFE

Anual

Total

Acumulado

1 $115,039.00 $3,990.00 $0.00 $111,049.00 $111,049.00 $ -244,080.97
2 $ 118,490.17 $ 4,109.70 $0.00 $ 114,380.47 $114,380.47 $-129,700.50
3 $122,044.88 $ 4,232.99 $0.00 $117,811.88 $ 117,811.88 $-11,888.62
4 $ 125,706.22 $ 4,359.98 $0.00 $ 121,346.24 $121,346.24 $109,457.62
5 $129,477.41 $ 4,490.78 $0.00 $124,986.63 $124,986.63 $ 234,444.25
6 $133,361.73 $ 4,625.50 $0.00 $128,736.23 $128,736.23 $363,180.48
7 $137,362.58 $ 4,764.27 $0.00 $132,598.31 $132,598.31 $ 495,778.79
8 $141,483.46 $ 4,907.20 $0.00 $136,576.26 $136,576.26 $ 632,355.06
9 $145,727.96  $5,054.41 $0.00 $ 140,673.55 $140,673.55 $773,028.61
10 $150,099.80 $5,206.05 $ 0.00 $144,893.76 $144,893.76 $917,922.36
1 $154,602.80 $5,362.23 $0.00 $149,240.57 $149,240.57 $1,067,162.93
12 $159,240.88 $5,523.09 $ 0.00 $153,717.79 $153,717.79 $1,220,880.72
13 $164,018.11 $5,688.79 $0.00 $158,329.32 $158,329.32 $1,379,210.04
14 $168,938.65 $5,859.45 $ 0.00 $163,079.20 $163,079.20 $1,542,289.24
15 $174,006.81 $6,035.23 $0.00 $167,971.58 $167,971.58 $1,710,260.82
16 $179,227.01 $ 6,216.29 $0.00 $ 173,010.72 $ 173,010.72 $1,883,271.54
17 $184,603.82 $6,402.78 $0.00 $178,201.05 $178,201.05 $2,061,472.59
18 $190,141.94 $ 6,594.86 $ 0.00 $183,547.08 $183,547.08 $2,245,019.66
19 $195,846.20 $ 6,792.71 $0.00 $189,053.49 $189,053.49 $ 2,434,073.15
20 $ 201,721.58 $6,996.49 $0.00 $194,725.09 $194,725.09 $2,628,798.25
21 $207,773.23 $7,206.38 $0.00 $200,566.85 $200,566.85 $2,829,365.09
22 $ 214,006.43 $7,422.58 $0.00 $206,583.85 $206,583.85 $ 3,035,948.95
23 $220,426.62 $7,645.25 $0.00 $ 212,781.37 $ 212,781.37 $ 3,248,730.31
24 $227,039.42 $7,874.61 $0.00 $ 219,164.81 $ 219,164.81 $ 3,467,895.12
25 $233,850.60 $ 8,110.85 $0.00 $225,739.75 $ 225,739.75 $ 3,693,634.87
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Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

1 Consumo actual kwh [EEllll Generacion de energia kWh
5,000 4,875 kWh

4,636 kWh

4,500 4,235 kWh 4,235 kWh
4,000 3,764 kWh
3,500
3,000
2,500
2,000
1,500
1,000
500
0
Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 4,011.8 3,763.8 4,468.0 4,636.4 4,875.3 4,393.0
Consumo actual 4,235.0 4,235.0 4,235.0 4,235.0 4,234.0 4,235.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



